



Prefeitura Municipal de Coromandel
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 1 de 3

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG

Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344

CNPJ: 18.591.149/0001-58

PROCESSO - 44 EDITAL: 23 - PREGÃO

Fornecedor: 001934 - LAB COMPRAS LTDA ME

Seq. Item	Descrição	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
Solicitação (lote):		0024769				
2	664050575875599 ACIDO URICO MONO	CX	1	20	187,48	R\$ 3.749,60
5	664050575875601 AMILASE CINETICA	CX	1	25	484,60	R\$ 12.115,00
7	664050575875602 BILIRRUBINA T D 41 TOTAL 1X100ML R2 1X50ML	CX	1	20	101,36	R\$ 2.027,20
8	664050575875603 CALCIO ARSENAZO	CX	1	10	74,66	R\$ 746,60
9	664050575875604 CALIBRADOR BIOQUIMICA	CX	1	3	87,00	R\$ 261,00
11	664050575875605 CK MB SL R1 4X50 R2 2X26ML	CX	1	25	611,54	R\$ 15.288,50
12	664050575875606 CK NAC SL R1 4X50 ML R2 2X26ML	CX	1	40	360,30	R\$ 14.412,00
13	664050575875607 COLESTEROL HDL 3X60 ML 3X20 ML	CX	1	45	562,43	R\$ 25.309,35
14	664050575875608 COLESTEROL TOTAL 4X250 ML	CX	1	15	202,29	R\$ 3.034,35
17	664050575875609 CREATININA JAFEE	CX	1	60	61,53	R\$ 3.691,80
28	664050575875610 FERRO CHOROMAZUROL 2X125 ML	CX	1	10	185,38	R\$ 1.853,80
30	664050575875611 FOSFATASE ALCALINA	UN	1	10	165,60	R\$ 1.656,00
31	664050575875612 GAMA GT SL 2X50 1X26 ML	CX	1	35	134,65	R\$ 4.712,75
32	664050575875613 GLICOSE PAP VOL 4X250 ML	CX	1	30	84,56	R\$ 2.536,80
38	664050575875614 LIPASE	CX	1	5	469,67	R\$ 2.348,35
43	664050575875615 PCR TURBILATEX	CX	1	90	272,75	R\$ 24.547,50
67	664050575875616 TGO/AST	CX	1	45	105,74	R\$ 4.758,30
68	664050575875617 TGP/ALT	CX	1	45	105,74	R\$ 4.758,30
70	664050575875618 TRIGLICERIDES	CX	1	20	505,49	R\$ 10.109,80
78	664050575875619 UREIA UV	CX	1	50	181,66	R\$ 9.083,00
Total solicitação(lote):					R\$ 147.000,00	
Total fornecedor:					R\$ 147.000,00	

Fornecedor: 011708 - SHL SHL SAUDE HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA

Seq. Item	Descrição	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
Solicitação (lote):		0024777				
19	664050575875620 DIACELL III	UN	1	20	224,95	R\$ 4.499,00
54	664050575875621 REAGENTES DE GLOBULOS VERMELHOS HUMANOS A1 E B PARA TESTES IMUNOHEMATOLOGICOS TIPAGEM RESERVA	UN	1	20	184,10	R\$ 3.682,00
58	664050575875622 SOLUCAO DE LISS PARA REDUCAO DE FORCA IONICA RED ION	UN	1	3	190,00	R\$ 570,00
60	664050575875623 SORO AGH	UN	1	30	54,00	R\$ 1.620,00
61	664050575875627 SORO ANTI A ABO1	UN	1	30	28,00	R\$ 840,00
62	664050575875624 SORO ANTI AB AB03	UN	1	30	31,30	R\$ 939,00
63	664050575875625 SORO ANTI B AB2	UN	1	30	30,00	R\$ 900,00
64	664050575875626 SORO ANTI D	UN	1	30	50,00	R\$ 1.500,00
65	664050575875628 SORO ANTI RH CONTROLE	UN	1	5	30,00	R\$ 150,00
Total solicitação(lote):					R\$ 14.700,00	
Solicitação (lote):		0024778				
20	664050575875636 DIACLEANER	UN	1	50	45,00	R\$ 2.250,00
21	664050575875630 DIACLEANER AX 1 LITRO	UN	1	30	45,00	R\$ 1.350,00
22	664050575875635 DIAFIX EO	UN	1	50	120,00	R\$ 6.000,00
23	664050575875631 DIALYSE AX 1 LITRO	UN	1	15	90,00	R\$ 1.350,00
24	664050575875633 DIALYSE BA2	UN	1	90	44,00	R\$ 3.960,00
25	664050575875629 DIATON LGM AX	GL	1	20	77,00	R\$ 1.540,00



Prefeitura Municipal de Coromandel
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 2 de 3

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG

Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344

CNPJ: 18.591.149/0001-58

PROCESSO - 44 EDITAL: 23 - PREGÃO

Fornecedor: 011708 - SHL SHL SAUDE HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA

Seq. Item	Descrição	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
Solicitação (lote): 0024778						
26	664050575875632 DIATON P 20 LITROS	GL	1	70	160,00	R\$ 11.200,00
27	664050575875634 DYALYSE A	UN	1	50	74,00	R\$ 3.700,00
Total solicitação(lote):						R\$ 31.350,00
Total fornecedor:						R\$ 46.050,00

Fornecedor: 001934 - LAB COMPRAS LTDA ME

Seq. Item	Descrição	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
Solicitação (lote): 0024779						
3	664050575875638 ACONDICIONADOR DE SODIO	UN	1	10	379,88	R\$ 3.798,80
42	664050575875637 PACK CALIBRADOR DO ISE PACK	UN	1	20	1.296,06	R\$ 25.921,20
Total solicitação(lote):						R\$ 29.720,00

Solicitação (lote): 0024782						
1	664050575875647 ACIDO CLORIDRICO 01 N 1000 ML	UN	1	40	26,21	R\$ 1.048,40
4	664050575875667 ALCOOL ISOPROPILICO	UN	1	20	30,68	R\$ 613,60
6	664050575875641 BHCG	CX	1	15	38,17	R\$ 572,55
10	664050575875665 CAMARA DE NEUBAUER ESPELHADA	UN	1	5	98,56	R\$ 492,80
15	664050575875648 COLETOR 50 ML	PC	1	900	23,24	R\$ 20.916,00
16	664050575875649 COLETRO INFANTIL UNISSEX	CX	1	40	51,99	R\$ 2.079,60
18	664050575875650 CUVETTE	UN	1	3	236,79	R\$ 710,37
29	664050575875643 FITA DE URINA 10 ANALISE QUALITATIVA	CX	1	350	40,26	R\$ 14.091,00
33	664050575875651 GLUTOL LIMAO EM PO	CX	1	10	20,46	R\$ 204,60
34	664050575875653 KIT COLORACAO HEMATOLOGICO PANOTICO	CX	1	10	36,08	R\$ 360,80
35	664050575875666 LAMINULA PARA CAMARA DE NEUBAUER	PC	1	10	21,09	R\$ 210,90
36	664050575875654 LAMPADA PARA APARELHO SELECTRA PROM	UN	1	10	211,14	R\$ 2.111,40
37	664050575875655 LAMPADA PARA MICROSCOPIO	1	1	10	27,30	R\$ 273,00
39	664050575875659 MACROPIPETADOR MANUAL	UN	1	1	124,43	R\$ 124,43
40	664050575875656 MIF LIQUIDO CONSERVADOR PARA FEZES	UN	1	50	17,66	R\$ 883,00
41	664050575875664 OLEO DE IMERSAO PARA MICROSCOPIA	UN	1	2	14,53	R\$ 29,06
44	664007085875597 PIPETA AUTOMATICA DE 10 UL	UN	1	2	60,57	R\$ 121,14
45	664007085875593 PIPETA AUTOMATICA DE 100 1000 UL	UN	1	2	129,42	R\$ 258,84
46	664007085875594 PIPETA AUTOMATICA DE 100 UL	UN	1	2	63,88	R\$ 127,76
47	664007085875596 PIPETA AUTOMATICA DE 25 UL	UN	1	2	129,42	R\$ 258,84
48	664007085875598 PIPETA AUTOMATICA DE 5 100 UL	UN	1	1	92,76	R\$ 92,76
49	664007085875595 PIPETA AUTOMATICA DE 50 ML	UN	1	2	63,88	R\$ 127,76
50	664121035873437 PIPETA PASTEUR 3ML	UN	1	500	0,11	R\$ 55,00
51	663401625875581 PIPETA VOLUMETRICA DE 10 ML	UN	1	20	89,60	R\$ 1.792,00
52	663401625875580 PIPETA VOLUMETRICA DE 5 ML	UN	1	20	6,27	R\$ 125,40
53	664050575875657 PONTEIRA AMARELA	PC	1	10	17,19	R\$ 171,90
55	664050575875658 REGENARADOR DE COLUNAS PARA DEIONIZADOR	PC	1	6	108,77	R\$ 652,62
56	664050575875642 RF LATEX FR	CX	1	10	69,40	R\$ 694,00
57	664050575875652 SOLUCAO DE GLICOSE	UN	1	900	3,57	R\$ 3.213,00
59	664050575875660 SOLUCAO SYSTEM CLEAN SOLUT	UN	1	3	428,69	R\$ 1.286,07
66	664050575875639 TESTE RAPIDO IMUNOCROMATOGRAFICO	CX	1	35	44,55	R\$ 1.559,25
69	664050575875644 TP TROMBOPLASTINA	CX	1	20	61,67	R\$ 1.233,40
71	664050575875640 TROPONINA METODO IMUNOCROMATOGRAFICO	CX	1	80	55,38	R\$ 4.430,40



Prefeitura Municipal de Coromandel
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 3 de 3

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG
Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344
CNPJ: 18.591.149/0001-58

PROCESSO - 44 EDITAL: 23 - PREGÃO

Fornecedor: 001934 - LAB COMPRAS LTDA ME

Seq. Item	Descrição	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
Solicitação (lote):		0024782				
72	664050575875645	TTPA CEFALINA ATIVADA	CX	1	61,67	R\$ 925,05
73	664050575875661	TUBO A VACUO CITRATO	PC	1	38,88	R\$ 3.888,00
74	664050575875662	TUBO A VACUO CLOT/ATIV.	PC	1	40,76	R\$ 38.722,00
75	664050575875663	TUBO COLETOR A VACUO EDTA 4 ML	PC	1.000	38,14	R\$ 38.140,00
76	664050575875668	TUBO CONICO	UN	1	1,60	R\$ 80,00
77	196982	TUBO DE ENSAIO	PC	1	41,82	R\$ 418,20
79	664050575875646	VDRL	UN	1	52,82	R\$ 2.905,10
Total solicitação(lote):						R\$ 146.000,00
Total fornecedor:						R\$ 175.720,00
Total geral:						R\$ 368.770,00